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
Krambua.

TOMT
Festet fellestomt, 6740 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 67 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
1.etg: Entré, bad, kjøkken, stue, 2 soverom.

I tillegg medfølger en ekstern bod på loft på ca. 3 kvm, samt to
stk boder i kjeller på samlet 7 kvm (BRA-e).

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av murkonstruksjoner. Gulv mot grunn i underetasje av
støpt betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av murkonstruksjoner. Utvendig
pusset og malt.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har en valmtak konstruksjon som er utvendig tekket
med betongtakstein.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Balkong.
- Bad - Overflater gulv, sluk, membran og tettesjikt, sanitærutstyr
og innredning.
- Vannledninger.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Conrad Mohrs veg 34F!
Velkommen inn - Det første som møter deg er en lys, romslig og
trivelig entré med plass til å henge fra seg yttertøy og sko. Fra
entreen er det enkel tilkomst til leilighetens øvrige rom. 

Stue |
Videre kommer vi inn til hjertet av boligen, nemlig stuen. Stuens
gode areal og funksjonelle utforming, gjør at du enkelt kan
innrede i ulike soner. Her har du god plass til både sofagruppe
og stort spisebord. Rommet preges av vinduer av god størrelse
som gir et fantastisk lysinslipp. Veggene er malt i en lys og
moderne farge. Praktisk plassert i rommet er det installert en fin
og effektiv peisovn som sikrer hygge og varme på kalde
vinterkvelder.

Fra stuen er det utgang til en fantastisk balkong på 8,5 kvm. Her
har du godt spillerom når det kommer til utemøblement.
Balkongen vil fungere som en naturlig forlengelse av stuen på
varme sommersdager.

Kjøkken |
Kjøkkenet, som ligger separat fra stuen, fremstår moderne og
innholdsrikt. Innredningen er levert av IKEA og består av hvite,
slette fronter og en heltre benkeplate med vask av stål. Av
integrerte hvitevarer er det kjøleskap, platetopp, micro,
ventilator, stekeovn og oppvaskmaskin. Det er god skap- og
benkeplass som gjør det enkelt å organisere og holde rommet
ryddig.

Bad |
Leilighetens bad er innholdsrikt, lyst og ligger praktisk plassert
med enkel tilkomst fra soverommene. Badet er helfliset med
varmekabler i gulv, som sikrer et godt og varmt baderom til
enhver tid. Rommet er innredet med vegghengt toalett, dusj
med hengslede glassdører og baderomsinnredning med



heldekkende servant.

Soverom |
Leiligheten har to soverom. Begge soverommene er av god
størrelse med plass til det du skulle trenge. Veggene er malt med
en tidsriktige og duse fargetoner som gir en god atmosfære. På
begge soverommene samt kjøkken, ble det lagt en ny 1-stavs
eikeparkett i 2020.

For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger ferdigattest datert 20.08.1958 vedrørende 3
etasjes hus av mur
Det foreligger ferdigattest datert 08.03.2011 vedrørende
rehabilitering av våtrom.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.

OPPVARMING
Oppvarming via elektrisitet og brensel.
- Varmekabler på bad.
- Vedovn i stue.
- Balansert ventilasjon med varmegjenvinning.
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